Nicht verwenden.
Non utilisées.

@ PARTS x1
51250

‘D PARTS x1
0115365

T

PARTS x1
51249

O‘\
o
Q

PARTS x2
51251

FOYFU—H /e %1
Battery cover

Batteriefach-Deckel E
Trappe de logement de pack |

RN

58370 RCC Dark impact (1050524)




AMBWRADHF v M PEL AREEEITLIZEHNBHET, T P e v e X1 AT 1
+* Specifications are subject to change without notice. Motor 7435035  Sticker 9485487
FrTechnische Daten kinnen im Zuge chne Ankiindigung veréindert werden. Moteur Aufkleber
HCaractéristiques pouvant étre modifidées sans information préalable. Autocollant
gkl IRF g M1 A2 X POAVRPAPAF—Ta—Af) X2 UPFAP(A2P—Ta—Lf) - x2 FUTENL T X
Chassis 0335449  Body 0555108  Wing 0555108 Front tire 51240  Reartire 51241 Antenna pipe 6095010
Chassis Karosserie Spoiler Vorderer Reifen Hinterer Reifen An@enne'nrohr
Carrosserie Aileron Pneu avant Pneu arrigre Gaine d'antenne
MHE wni~sw vk / Propeller shaft
x1 Aniriehswelle / Cardan 3485153
SRV S g
Bevel gear bag
51247 Kegelradgetriebe-Beutel
Sachet de pignons MH1 x1 MH2 x1
conigues AT~ AYLFA BAT AL A7
247 Bevel gear 34T Bevel gear
247 Kegelrad Kegetrad 342
Pignon conique 24 Pignon conique 34
dis dts AV ERRA =Xt UPHRA —]l e X

Rear whesl
Hinterrad
Roue amiére 0440210

Front wheel
Vordeirrad
Roue avant 0440209

0115065

i
MH4 ~RILF7EY
%1 Bevel diff. gear %1

Kegeldifferential-Getriebe
Pigron conigque de difiérentiel

Not used.
Nicht verwenden.
Non utilisées.

MH3 22734TAR~ULE Y

22T - 34T Bevel gear

Kegelrad 227 - 342

Pignen conigue 22 dts - 34 dts

ST RIN—P R
Gear parts bag Spur gear bag
9400411 Getriebeteile-Beutel 51248 Stirnradgetriebe-Beute!
Sachet de pighons Sachet de couronnes
el i

R—F2FUR %1
Ball Diff Grease 53042

XAV e TR

Main shaft Feq flr Kugeldjffgrentjal o
MK1 Hauptwelle Graisse pour différentiet 4 bittes
X1 Axe principat
3485151
MK3 x2
9805736

AL T
2/;1(2 Bevel shaft
a5152 Kegelradachse
3485152 pxe de pignon conique

FINDI T T L—
Diffarential housing piate

Platte des Differentialgehiuses
Plaguette de carter de différentiel

MGT s5T778v

O 2maFE—Lit—L x1 Differential gear
MK7 Steel ball Differentialgeiriebe 85T FEHa
10X 0.1mm3s £y Stahlkugel Différentiel Not used.
Shim X20 Bilte en acier Nicht verwenden,
MK4 Scheibe Nen utilisées.
Cale MKS8 x1 3505054
26T ZA ¥y
5X0.1mmis Ly 26T Pinion gear
MK5 Shirm 26Z Motorritzel
Scheibe Pignon rmoteur 26 dents MG2
Cale %1
o FIFRTV T
MKS 2t spring 7ETRI— A )
X2 Ditferentiaifeder Spurgear TERRR
= L— 46299  Ressort de diff Stimradgetriebe Not used.
MKGE Diff plats Couronre Nicht verwenden.
x4 Differentialplatte MK10 L ¥ 4923 intermédiaire Non utilisées.
S088C  plaguette de diff g?g sgogge
T ~oCchwamm
5805922 Eponge de différentiel
TRER g i AR Ay
Tool bag ;
MT4 x+ Gewindestange
8400412 \é\lerhzeaég-seﬁttei P T b 6305082 Tige filetée
achet d'outillage Ly F U A v N
MT1 %1 sass051 Battery stopper pin MT2 Bmm 3w AP — BmmAF v
f o O ” Batterie-Haltestift w14 Adjuster LN Shap pin
| Epingle de blocage du oR7s Einstellstiick Federstift
pack Chape & rotule MT3 x4 Epingle métalique
9805702
S0 x1 87025 ]
Grease
H _ . . F— Tk X
Fett i AL L F (2 - X1 Motor plate 4305125
aisse Hex wrench (2mm) 2990027 Motor-Platte
(T tmbusschlilssel (2mmj Plaguetie-moteur
L UF K Cig Allen (2mm)
Box wrench 50038 T —Freereareirea X
Steckschlissel ~ Double-sidectape 50171
- Clé & tube 1 Doppglklebeband
Tl ) AEHRLF (1.5m) 100X Adhesif double face

Hex wrench (1.5mm) 50038
Imbusschliissel (1.5mm)
Glé Allen {1.5mm)

ERRY PR F Lk X1
Gearbox plate 3458945
Platte des Getriebegehiuses
Plaquette de carter

FALI IR ave X
Nylon band 50595
Nylonband

Collier en nylon

58370 ACC Dark Impact {1050524)

26



& In—455E

3mmQ L > & (k)

Dampet parts bag IX'SF?’ O-ring {red)
9400414 Dampferteile-Beutel 50807 O-Ring (rot)
Sachet de piéces d’amortisseurs Joint forique {rouge)
”] n Eﬂm - N ()
(= O NAVE s Y ¢ 3] Qil seal (green}
2({'61;1 "2 piston rod shorg Olabdichtung (gran)
Kolbenstange (kurz) MF4 x2  Joint d'étanchéité
Axe de piston (court) 50600 (vert)
. i @ AL RT—I ()
ME2 x2 EARZEY K ) %Liilaiégfu(ﬂg {rot}
8805917 ﬁiﬁ';;n;igé'g";‘ g;ng) MES %2 Joint détanchsité
9805486 {rouge)

Axe de piston (long)

MF6 x2 9sosasr
POMMAFTULT
Front coil spring
Vordere Fedar

Ressort hélicoidal avant

e e e TR
Damper oil 7795001%
Déampfer-0l

Huile pour amortisseurs

MFE7 x2  saosoas
DRIV

Rear coil spring

Hintere Feder

Ressort hélicoidal arriére

Vs hhy T
Joint cup bag
Gelenkhiitsen-Beutel
Sachet de noix de cardans

MJ1 =1

9808058

9400413

Differential-Gelenk
{verder - links)
Accouplement de

MJ2 FFrsiashR)
®1 Diff joint (front - right)
gg0sese Differential-Getenk (vorder -rechts}

Accouplement de différentiel
(vorder - rechts}

O

FFE7vasr» 1) X
Diff joint (front - lef)

différentie! (vorder - links} B

MJ5S x4 so823

MJ3 RF7¥s-r> kR (R)

Diff jeint (Rear - right}

seogosn Diferential-Gelenk{Hinten - rechts)
Accouplement de différentiel
(Amiére - droit}

MJd sF7isr> kL

X1 Diff joint {Rear - left)

og0s0sc Differential-Gelenk (Hinten - links}
Accouplement de différentiel
(Arriére - gauche)

R —NTF 2RI
Wheel axle
Rad-Achse

Axe de roue

MJB ><I4 .

98065551

k%4 724 7 b/ Drive shaft
Achswelle / Arbre d'entrainement

v 7 b BEEE
Shaft bag

— MS1 AT T U IHRN
[__... %2 Steering post

T U TR
Bearing bag

MRS 62025 R~ UM
x2 Ball thriust bearing

2400416 Achsen-Beutel Lenkpfostens = 900435 Kugellager-Beutel om0 Druckiugellager
Sachet d'axes Colonnette de direction Sachet de roulements a billes Butée i billes
W St e b MR 85077
MS2 x2 9808061 Gewindestange 15107 ‘/_'7' x Bat bearing
Tige filetée MR1 Ball bearing 53030 Kugsllages
X4 Kugellager Roulement &
53126 Routemnent & billes Lilles
AT TGS sxSomBiR s v 7
Threaded shaft MR7 830mmyvs
MS3 x4 s3t0002 %Z:iggia:éange 1450 U S @ o ft beariog
MR2 Ball bearing 7791008 Kugellager
Lo~ X8 Kugeliager Roulement &
E } i il s Roulement & billes billes
3X3tmz e 7 k MS6 x4  3x4BIm v 7 b S
MS4 x2 Shatt 348508 Shaft MR3 105057 U2y MR8 630~7 >
9808063 Achse Achse x4 Ball bearing x1 Bail bearing
Axe Axe 51939 Kugellager 9804243 guglellagez; .
Routement 2 billes oulement a
E tot ] | i billes
MS5 xp  3%28mipTh 5% 40me/ C-{ 7 MR4 sso~ru e y, MRO 8s0xX&L
9803062 Shat MS7 x1 Pipe %3 Ball bearing x4 Metal bearing
Achse Rohr 51090  Kugehager 9805186 Metall-Lager
fxe Tube Roulement & billes Palier en métal
sy 3 =% o i —
R EEEA Iplmﬂﬂmm 25 1 Sopall E* R Y RSEC MC4 3mmv'7va;';;\v
Screw bag A ‘ Screw 4 Screw bag G X8 Beilagscheibe
9400417 Schraubenbeustel A MA4 x2 Schraube 5400419 Schraubenbeutel C 50566 R
Sachet de vis A 9805977 Vis SachetdevisC
ax emnALE R Umm}m 2EX10mMT wE Y FER % prarana 3x12m ¥ v EY I ER A Ty e —
] $x
Screw MAS ga;rl]pin%i ::‘.c':ewb WREREEEE Tapping screw §A205 \gaisher neib
Schraube %1 chneitschraube Schneidschraube eilagscheibe
M}igs “ Vis 50575 Vis taraudeuse ngsgg 1 Vis taraudeuse 9805631 mondelie
A 3xAommFLIR @mﬁm@ 28X 10m/ N1 ¥ KER Y Ixiomillly v > IR .

Screw MAS x1 Screw PRRALLE Tapping screw MC6  2wEUXY
MA2 <15 Schraube Schraube MC2 Schneidschraube x16 ETH'IT.‘Q
9804159 Vis Vis x4 Vis taraudeuse 50588 irclip

| e
%ﬁiﬂﬂmmﬁ 3% 10mullE 2 MA7 2X 25um% v v FRT Y 2~ i} MC3 x5 Bamf ER Y T 2X10mmis 7 -
Screw x2 Cap screw 50576 Grub screw Shaft
MAS x5 Schraube 49350 Zylinderkopfschraube Madenschraube MC7 x7 Achse
9804200 Vis Vis & téte cylindrique Vis pointeau 50594 Axe
- = ey
£ L8 26X10mR LY 2— v @ Sk MD4 Zit-F i
Screw bag B Screw pin Screw bag D X1 Spur gear bushing
2400418 Schraubenbeutel B MB4 xz Schraubzapfen 9400420  Schraubenbeutel D 2455024 Bundbuchse fir Stirnrad
Sachetde vis B 51097 Epingle & vis Sachet de vis D Palier de couronne

3xi0mmF v TR
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

IRty v TER

MB2 x2 Tapping screw
0805729 Schneigschraube
Vis taraudeuse
&ggﬁ“ 3X10mmY v T EX
Tapping screw

Schreidschraube
Vis taraudeuse

MB3 x3

50578

MBS dm7 3y Fdw b

X5 Flange lock nut

9805557 Sicherungsmutter
Ecrou nylstop & flasque

MB6 AmEy T
%3 E-Ring
50380 Circlip

MB7 2mEwy 2y b

Py Lack nut

49350 Sichenungsmutior
Ecrou nylstop

B 10mmERdT & 2
Step screw
PaBschraube
Vis décolleiée

Ball-head king pin
Kugeikopf-Urehzapfen
Rotule déporiée

MD3 46x6m7 SN T

X2 Flanged tube

51100 Kragenrohr
Tube & fiasgue

Smmks QA= JLF oy
Ball cornector nut
Kugelkopf-Mutter
MD5 x4 Ecrou-connecteur
9305389 rotule
Offm swea—r
Ball connector
MD6G x14 HRugetkopt
50502 Connecteur a rotule
[:l AXGnw/ ST T
Pipe
Rohr
MD7 x2 Tube

27

58370 RCC Dark Impact (1050524}




S,

1

AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take
or send this forms to your local Tamiya dealer so that the
parts required can be correclly identified and supplied.
Please note that specifications, availability and price are
subject to change without notice.

KUNDENNAGHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzieile kaufen méchien, nehmen Sie
bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu threm &rtli-
chen Fachhéndler. Beziglich der Angaben, der Lagerhaltung
der Artikel und der Preise sing Anderungen verbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des pidces de re-
change Tamiya, amenez celte liste & volre point de vente Ta-
miya qui ne nranquera pas de vous renseigner. Veuillez noter
que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS GODE

0555108  Body & Wing

9335449  Chassis

0004432 A Parts (A1-A%)

51249 DF-03 B Parts (B1-B3)
51250 DF-03 C Parls {C1-C6)

51251 ™1 DF-03 D Parts {D1-D5,1 pc)
51252 *1 DF-Q2EParts (E1 &FE2,1pe)

01315365 M Parts (MT1-M11)

0115065 P Pars (P1-P7)

50598 CVA Mini Shock Unit 1V Parts {(V1-V11, 2 pos.)
50589 CVA Mini Shock Unit § W Parts (W1-W3, 2 pcs)
50950 CVA Shock Unit il (Short/Long) X Parts (X1-X11,
2pcs)

0225073 "t Y Parts (Y1-Y3, T pc)
51248 DF-03 Spur Gear Set
22T Spur Gear {(MG1) x1 55T Diff, Gear {(MG2)  x1
85T Spur Gear (MG3) x1 78T Spur Gear (MG4)  x1
51247 DF-03 Bevel Gear Set
24T Bevel Gear (MHT) x1 34T Beve! Gear (MH2) x1
22T-34T Bevel Gear (MH3}x1 34T One-Way Bevel Gear (MH4) x1
Bevel Diff, Gear (MH5} x1

0440183  Battery Cover
3485153  Propeller Shaft
0440209  Front Wheals {2 pes)
0440210  Rear Wheels {2 pcs)
51240 Front Fites (2 pos.)
51241 Rear Tires (2 pcs.}
9400417 Screw Bag A (MA1-MA7)
9805636  3x8mm Screw (MAT1 x2)
9804158  3x10mm Screw [MA2 x10}
9804200  3x10mm Countersunk Head Screw (MA3 x10)
9805977  3x12mm Countersunk Head Screw (MA4 x5)
50575 2.6x10mm Tapping Screw (MAS x5)
49350 2x25mm Cap Screw & 2mm Lock Nut
(MA7 & MB7, 2 pcs. each)
9400418  Screw Bag B {MB1-MB7}
50577 3x10mm Tapping Screw (MB1 x10}
9805729  3x2imm Tapping Screw (MB2 x5)

50578 3x10mm Countersunk Tapping Screw (MB3 x10)
51097 2.6x10mm Screw Pin (MB4 x2)

9805857  4mm Flange Lock Nut (MBS x4}

50380 E-ring Set {MB6 x7, MC16 x12...etc.)

9400419  Screw Bag C {MC1-MCT)

9805829  3x12mm Tapping Screw (MC1 x4)

50576 3mm Grub Screw {MC3 x10)

50588 3mm Washer (MC4 x15)

9805631  Wing Washer (MC5 x4)

50588 2ram E-ring (MC8 x15)

50494 2x10mm Shaft (MC7 x10)

9400420  Screw Bag D {MD1-MD7)

56882 TAD4 King Pin Set (MDT x4)

51101 TB Evolution IV Ball-Head King Pin {MD2 x2)
51100 TB Evolution IV 4.6x4.7mm Flanged Tube (MD3 x2)
3455944  Spur Bushing (MD4)

9805382  Smm Ball Connector Nurt & Ball Connector (MDS x4, MD6 x2}
50592 5mm Ball Cennector (MDB x10)

8400414  Damper Parts Bag (MF1-MF7, Damper Qi)
50601 CVA Mini Shock Unit il Pisten Red (Short, MF1 x2)
2805917  Piston Rod (Long, MF2 x2)

50597 Damper C-ring (Red, MF3 x10}

50600 CVA Mini Shock Unit Il Qil Sea! (Green, MF4 x6)
9805486  Qil Seal (Red, MF5 x2}

9805047  Front Coil Spring (MF6 x2)

9805948  Rear Coil Spring {MF7 x2)

7795001 Damper Ol #900 (2 pos.)

9400413 .Joint Cup Bag (MJ1-M.J6}

9808059  Front Giff. Joint L & R {MJ1 & MJ2)

9808060  Rear Diff. Joint L. & R (MJ3 & MJ4)

50823  *1 TG0 Whesl Axle (MJ5 x2)

9805551 *1 Drive Shaft {(MJ6 x2)

9400411 Gear Parts Bag (MK1-MK10, Bai Diff. Grease)
3485151  Main Shaft (MK1)

3485152 *1 Bevel Sha#t (MK2 x1)

9805736  Diff. Housing Plate (MK3 x2)
53588 10mm Shin: Set {MX4 x10...etc}
53587 Smm Shim Set (MKS x106...etc))
50880 *1 TAQ4 Ball Diff. Plate Set {MK6 x2}

35050584 267 Pinion Gear (MK8)

48299 Ball Diff. Spring (MKS x2)

8805922  Diff sponge (MK10 x10)

53042 Ball Diff. Grease

9400415  Ball Bearing Bag (MR1-MR9)

53126 151G Sealed Ball Bearing Set (MR1 x2)
53G08 115¢ Sealed Bali Bearing Set (MR2 »4)
51239 1050 Ball Bearing Set (MR3 x4)

51090 950 Bearings (MR4 x4)

49300 620 Ball Thrust Bearing (MR5 x2)
53030 850 Sealed Ball Bearing Set (MR6 x4)
7791008 830 Ball Bearing Set (MR7 x2}
9804243 630 Ball Bearing (MRS x2}

9805185 850 Metal Bearing (MR9 x2}

9400416  Shaft Bag {MS1-MS7)

9808061  JxdB6mm Threaded Shaft (MS2 x2)
5310002 "2 3x50mm Threaded Shaft (MS3 x1)
980BO63  3x31mm Shaff (M54 x2)

9808062  3x28mm Shaft (MS5 x2)

3485043 *2 3x48.5mm Shaft (MS6 x1)

2400412 Tool Bag (MT1-MT4, Grease...etc.)
3455351  Battery Stopper Pin (MT1)

50875 Smm Ball Connector (MT2 x8}
9805702  Bmm Snap Pin (MT3 x10}

5305082  3x117mm Threaded Shaft {MT4 x1)
3455945  Gear Box Flate

4305125  Motor Plate

2980027  2mm Hex Wrench

50038 Tool Set (Box Wrench, 1.5mm Hex Wrench, MC3 x4)
50471 Heat Resistant Double-Sided Tape
50595 Nyton Band w/Metal Hock (10 pcs.}
87025 Ceramic Grease

7435038  Moter

608501¢  Antenna Pipe (30cm) (Black)
9495487  Sficker

1050524  Instructions

* Requires 2 sets for one carn

2 Requires 4 sets for one ¢ar.

*ERBERLUED. ThLULRFR.
TDATYA—PFHSNEAATY
—H—EABRRETIEITNEREY
Y, Fle, HRHRFT~HF—F
ACE#ECERTBBER., GO
FETIEXTDIENTEET,

BHUCRBYHARA YV~ E
THEHRWShELESZ V.

S HATI-
B=EARRE

O (AEWHEO TFBEY

ToHh—RicBRfd K4, 7, BESS. BEES
ELobD EEBALTLES WL,
REEZREH/FELE, TEAAT (100 TE>IED
E—BIEBRLAREE N,

2 {(EMEIREER @ &R )

RO ILARKOBERICTOHh— K ESECITEMS
B, A=), Bad. BRE. BBELTORALE
Five BRAEFBICRBERSLRBIVWLAESE. O
BB -00810-9-1118, MAH L WERNTHEIRACK
E,

@ WETOZEXESHBWIETET)

=Y RICI A TBI = R IR (315M) 2o Bt

i, RERNRWEEOBETOIETLRKDET,

HEFBRECTH I

@ {F=rh—E}
FEPH—REHAShEYTLAROATHBROBETT,
FL ARV —H—ERETHEMGOE LS W,
(BBWSLEES)

nm 054-283-0003

mm 3-3899-3765 mm~am®
HRIRI/EE (B~SEE) » 8 00~20:00
. 8. 8\]EH»E:00~17:00

TAMIYA

A a3y
0306 TA422-8610 BRI SR MR 3-7

1/10 ) BBRCAWDL— 51—
F=TALINIh .

AT DA rreesiainneniiiin, 2550/ 0555108
S AR 800/ 9335449
AJCasasesaiiiiaians 800F3 0004432
A AR 650/ 0115365
PIE— W vranrrianniaaians 3202 0115065
YU (1) eeerennrnres 370R 0225073
FYFU I e 500/ 0440193
FRATD T b 570F3 3485153
ZOY A =L (248) rereren 0440200
U~ (24%) 0440210
A ERFRGEEE v rreveeeens 2400411
BTE DAY F s 3505054
R LD T hrerrarnoarans 3485151
AL T (TFR) e 3485162
FINGZ G F -~ (2f8) ++»+++-350 9805736
TLF T3 (10 e 300 9805922
VA bRy TRE 2,350/ 9400413
FFriasab (LR &1@E) - 800F3 9808059
RF¥FZ7Va- >k (LR&ME) - 670F3 9808060
oA F2r 7k () rreeee 500F3  9B05551
YN TR e 9400414
TR ATV (2K) oere- 9805947
U ATF U (2F) orererinees 9805948
ERRMOY R (Je248) corrrees . 9805917
HAMN 2 —Il (Fr-23) crrrnraceeanss 9805486
AT TR e 9400415
B30T U () seerecuravaienen 9804243
L o s R . 3400416
3% 48.5mms 4 T b {(13R) weerens 3485043
3x 3w 4w T b (27) seoeaees 9808063
3x28mmis ¢ T b (2K) ereraeiae . 9808062
SXE0MAE R L T b (1A <vrrees 5310002
X 4Bmap R 247 T b (2) seeeene 9808061
[ & LR RN R R PP T PR PPN 2400417
3% 12mmiE E 2 (57K) . 9805977
BHI0MMELETR (107K) +eeevmvnmrrreens 2804200

3x10mmAL R (10AK) -+ 9804169
BxGmaAL 2 (23] coeerreararraians 9805636
EZQE’EB .......................... 9400418
Ax21mm¥ v TR (5F) 9805729
Ezﬁg&c -------------------------- 9400419
3>c12mm:’>7 YETER (4F) crrrvae 170 9805629
P - R R 660F 9400420
X!\—'}" Wi 180M 3455944
SallO—A—ILFy b 4@, b’ n—# - (24 - 170F] 9805389
Iaﬁ --------------------------- 9400412
#'\7'1‘}97\'7!/ b 3455945
P iy i G N L R R T ] 43051 25
3455951

5305082

7435035

9485487

6085010

ZOc IR P ERORHORCA KT I~V HFEE
THTWEY, B OBBIEEFE, Koyt hxy
T—H—EATHEE VRS (FEE

B/{— s, 500F3: 270 SP.1249
CI\’-—‘V ................... 400H 0 ZGDPE SP1 250
D Gyt (1&) ................. 4GOP3. 160’:[3 SP.3251
EAC— {14R) evrvrrrrrrenanans S00F3-160F% SP.1252
V7O (2 covrnneraiasennn, 500F3- 140K  SP.598
W/ {248) e nvmrnnaneeeens 500f3-140F9 SP.599
KA (2] emmrmmvmvernnens S00F-140M  SP.950
AIR—F LR -+ +400F3- 160/ SP.1248
PRAYLF AL e ---400M3- 1603 SP.1247
TR NGAT (QF) ceverreees 600F3-270/3 SP.1240
PO F - (2] crrereriacans 700F3+ 270/ SP.1241
donEY 4 (7). 2mEU 27 (128) -100F3+ 901 SP.380
28x10mF v 2 SR (54) 100/ 80[3  SP.5TS
3x 10mm% v £ 2 (10} -+ 100F3+ 80P SP.5Y7
3x10enlll & v 2 47 R (1045) +100M3- 80/  SP.576
2oL 27 (TBR) v evenvevenes 100/3+ 80F3 SP.588
Bk £l — 7~ (10fF) +oveeees 300M« 8OFY SP.592
2x10mAF > L 2+ 7 b (104) 150/ BOFY  SP.594
BamOU 2 (R 1OME) < - v eveenr 150M3- 6Ol SP.597
A A2 Il (e BfF) reereees 2008 BOFY  SP.60D
ER b2y B (- 28) = 156F3- 80F  SP.601
A —ILF 7 X (23) e veveenn 45079-120F3  SP.823
SamP e R (BF) w v 20079- 908 SP.875
FP Tl () rerernenens 25079- 80F) SP.880
F LT (AF) cerereararaaas 150 o0F3  SP.G82
950~ T U 2 (M) creereanans 700/ 90F SP.1080

i
26X 10mA Y U 2 > (24) 26003 90F SP10g7 | |
4.6%6nR7 S 2 S NA T (24) - 2003+ S0P SP.1100
ER— L& v (2f4) --200/- 903 SP.1101 I
1050757 U > & (4B eeeveerees 500F3 120M SP.1239 l
1150&%)‘/7(4{@)--- ++1,200F3+ 120M OP.8

|
i

8507 U 4 (4) - --1,600F3-120M  OP.30
15107 U 47 (28) 1,200P3-120/  OP.126
5x 0.1m, 0.2v0, 03w b (F10%) 4003 901 OP.587
10%0.1mm, 025, 0.3meds A (F10H) -500F3 90  OP.588
B30NFP U (2{F) rererareean 700P3+ 90F A0.1008
Bt vrTASY 2 Bl vy b (£28) - 20009 90F AOS5014
FPATU LT (28) »-vevenven 180M9+ 90F) AQ.5015

620 S X A U 27 (2) < -650F0 " 90F3 AD.5016
(75 =Y IRDWT) : E
HREF v F DDA T 3 /- Y HRRERS R, | |
THICHMERT Y I HFS T L BTHRET Y, I

GREHCDWT)

BEARTARTVSIERE. BUIFICBETT., B
REMHL ETEROBAE, BEBLILHE (HED) K E
THEMTT. %E:?e.a:\mdﬁ‘s 00CPIE MR 519& . &Y
BY—EREBDET,

O I POR—LN— VT ELWEIEN
BRTT., TOTREEL,
www.lamiya.com

For Japanese use ony!

a3,

ITEN 58370

s

B ( ) -
K&

Feo S ORI T (BRI e B G E Y Y,

{
5837¢ RCC Dark Impact (1050524) F




